RESULTADO PROCESSO N° 22 REPUBLICADO/2024 – PREGÃO RP 11/24
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE
COMBUSTÍVEIS, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL E ATENDER
AOS CONVÊNIOS CELEBRADOS COM O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, DENTRO
DA SEDE E DENTRO DO DISTRITO DE CAVA GRANDE. VENCEDOR: AMW
COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.111.791/0001-15. VALOR: R$
680.672,50 (SEISCENTOS E OITENTA MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).DATA: 24/07/2024. ANDREA AP. QUINTÃO
FORTUNATO.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 22
REPUBLICADO - MODALIDADE: PREGÃO RP 11/24.
A AUTORIDADE COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA,
SR.(A) HAMILTON LIMA PAULA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE (LEI 14.133/2021, ART. 28, I - (PREGÃO
ELETRÔNICO), APÓS EXAME E DELIBERAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 22REPUBLICADO, EM OBSERVÂNCIA AO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL) 22 REPUBLICADO, QUE INSTITUI
O(A) PREGÃO (SETOR PÚBLICO) EM EPÍGRAFE, RESOLVE HOMOLOGAR A
LICITAÇÃO REALIZADA NA FORMA ELETRÔNICA, NO PORTAL BBMNET
LICITAÇÕES, PARA A EMPRESA AMW COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 03.111.791/0001-15. VALOR: R$ 680.672,50 (SEISCENTOS E OITENTA
MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).